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Прайс-лист на материалы

	ширина, мм
	Подоконники

	
	

	
	

	
	

	
	ПВХ 
	

	
	Белый
	

	100
	~
	

	150
	97,00 руб.
	

	200
	130,00 руб.
	

	250
	162,50 руб.
	

	300
	195,00 руб.
	

	350
	227,50 руб.
	

	400
	260,00 руб.
	

	450
	292,50 руб.
	

	500
	325,00 руб.
	

	600
	390,00 руб.
	


Торцевая накладка с 2-мя капиносами: белая -10 руб./ шт.

Цветная - 20 руб./шт. (нарезка бесплатно)
Панели сэндвич ПВХ (нарезка в размер) - 310 руб./м2
При заказе на сумму от 200 т.руб. в месяц - 285 руб./м2

ОТЛИВЫ, КОЗЫРЬКИ, НАЩЕЛЬНИКИ оконные по размерам Заказчика
	Материал изделия
	цена за 1 м2

	сталь с полимерным покрытием в защитной плёнке 0,5, (белый, коричневый)
	310 руб./м2

	
	


Москитная сетка на Алюм. лоджию (раздвижка)  520 руб.
Москитная сетка на окно 310 руб./м2
Москитная сетка на штоках 470 руб./м2
Москитная сетка на дверь 420 руб./м2
Уплотнитель на м/с серый поролоновый 6*8 мм. 10 руб./п.м
Кронштейн пластиковый белый (верхний, нижний) 0,82 руб. за шт.

Кронштейн пластиковый коричневый (верхний, нижний) 0,96 руб. за шт.

Штифт пружинный с капсулой 33,80 руб. за шт.
Магнитный держатель (белый, коричневый) 39,60 руб. за шт.
Петля пластиковая (белая, коричневая) 9,80 руб. за шт.

